
NC-TB24001 

2024 年６月吉日 

 

お客さま各位 

 

 

スターツ少額短期保険株式会社 

 

 

WEB 割引終了のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社業務につきましては格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、現在契約時にご提供させていただいております『WEB 割引』を終了させていただ

きます。本割引の提供を存続させるため、当社と致しましても業務の効率化や改善に努めて

まいりましたが、契約維持費は昨今の物価上昇により増加傾向にあり、サービス品質を維持

するためには止むを得ず終了との判断に至りました。尚、本割引終了は下記のスケジュール

となります。 

お客さまには何とぞご理解を賜りますとともに、今後とも変わらぬ御愛顧をいただきま

すよう、重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

◎保険開始日 2024 年 10 月 1 日より（新規・更新） 

 

 

以上 

 

 

 


